סגירת תיק פלילי בהיעדר אשמה ללקוח שהואשם במעשה מגונה בקטינה

נגד לקוח המשרד נפתח תיק בחשד למעשה מגונה בקטינה אותה הכיר בצ'אט של פייסבוק. הלקוח, אדם בן 35, זומן לחקירה לראשונה בחייו על ידי חוקרי תחנת בית שמש בטענה לביצוע של מעשה מגונה בקטינה מעל גיל 14 תוך ניצולו (סעיף 348 (ד) לחוק העונשין, תשל"ז-1977), לאחר שהקטינה התלוננה כי ביצע בה שורה של מעשים מגונים.

החקירה והטענות להן נדרש הלקוח לתת מענה כמו גם ההשפלה שחווה עת נחקר לראשונה בחייו הסבו לו נזק, דאגה וקשיים רבים אשר השפיעו עליו רבות כמו גם על יכולתו להתרכז במשימות היומיומיות כל זאת על לא עוול בכפו.

מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

25/02/2020

077-5006206

052-6885006

סגירת תיק פרקליטות בחוסר אשמה ללקוח שהאשם במעשה מגונה

מדינת ישראל

משרד המשפטים

פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
רח' עוזי חסון 4 ת"ד 823

טלפון - 6208150

ה' אדר א, תשע"ו
14 פברואר, 2016

פ.מ.י.ם: 4504/15

לכבוד

עו"ד אסף דוק

בפקס: 0775558060

הנדון: פלא 373430/2015

ביום 30.11.15 החליט דניאל ויטמן, המשנה לפרקליטות מחוז ירושלים (פלילי), לסגור את התיק מחוסר אשמה.

בכבוד רב,

מזל הרוש